
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
02.06.2017                                                                                                                             № 431 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.02.2016 № 72  

 
  
В соответствии  с Федеральным законом от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», пунктом 5 статьи 10 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ  
«О муниципальной службе в Томской области», на основании решения Городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29.05.2017 
№ 07/17, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.02.2016 № 72 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день 
муниципальным служащим городского округа Стрежевой»: 

- в Порядке предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска 
за ненормированный рабочий день муниципальным служащим городского округа 
Стрежевой, утвержденном указанным постановлением пункт 4 изложить в редакции: 

«4. Продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого 
муниципальным служащим с ненормированным рабочим днем,  составляет три 
календарных дня.». 

2. Сохранить для муниципальных служащих, имеющих на день вступления в силу 
настоящего постановления неиспользованный ежегодный дополнительный оплачиваемый  
отпуск за ненормированный рабочий день или часть этого отпуска, право на его 
использование, а также право на выплату денежной компенсации за неиспользованный 
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день или 
часть этого отпуска. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  
с 12.05.2017. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



